
ブロック 工事番号 工事名 工事場所 担当課 時刻 履行期間
最低入札額

（円・税抜）

請負金額

（円・税込）
落札者 住所 業種

環境清掃第6-16号
南あわじ市中央リサイクルセンター

施設整備基本計画策定業務

南あわじ市榎列上幡多1911番地1

（南あわじ市中央リサイクルセンター）
環境課 9:40

着工日～

R7.3.31まで
6,800,000 7,480,000 ㈱環境技術研究所 大阪市西区阿波座1－3－15 廃棄物

道整交第1号 大榎列古津路線測量設計調査業務 南あわじ市榎列大榎列　地内 建設課 9:45
着工日～

R7.2.28まで
9,230,000 10,153,000 阪神測建㈱ 南あわじ営業所 南あわじ市松帆西路169-4 道路

計2件

令和６年６月２５日（火）　　入札結果一覧［場所：本館3階　304会議室］

電子入札

（指名競争）



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 13,500,000

2 免除 8,500,000

3 免除 6,800,000

4 免除 -

5 免除 -

6 免除 9,500,000

7 免除 8,500,000

8 免除 8,100,000

開　　札　　結　　果　　表

令和6年6月25日

9時40分

本館3階　304会議室

7,737,400 7,034,000 6,800,000 680,000 7,480,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

4,653,000 4,230,000 電子入札システムによる指名競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

環境清掃第6-16号

南あわじ市榎列上幡
多1911番地1（南あわ
じ市中央リサイクル
センター）

南あわじ市中央リサイクルセンター施設整備基本計画策定業務

番号 入札者氏名 備　　考

㈱エイト日本技術開発
 神戸支店

㈱日産技術コンサルタント
 神戸事務所

㈱環境技術研究所 落札

㈱日建技術コンサルタント
 神戸事務所

辞退

日本水工設計㈱ 兵庫事務所 辞退

中日本建設コンサルタント㈱
 神戸事務所

㈱三水コンサルタント
 神戸事務所

㈱オオバ 神戸営業所



（予定価格事前非公表）

開　　札
総務企画

部長
財務課長

財務課
係長

係

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 10,000,000

2 免除 -

3 免除 15,000,000

4 免除 12,000,000

5 免除 12,000,000

6 免除 15,000,000

7 免除 10,000,000

8 免除 9,230,000

9 免除 10,800,000

10 免除 11,900,000

11 免除 9,580,000

12 免除 10,500,000

13 免除 10,800,000

14 免除 10,080,000

15 免除 10,400,000

開　　札　　結　　果　　表

令和6年6月25日

9時45分

本館3階　304会議室

13,011,900 11,829,000 9,230,000 923,000 10,153,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

7,810,000 7,100,000 電子入札システムによる指名競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

道整交第1号
南あわじ市榎列
大榎列　地内

大榎列古津路線測量設計調査業務

番号 入札者氏名 備　　考

アーバンクリエイト㈱

㈱タクト測量 辞退

㈱平成技術コンサルタント

㈱上智 あわじ支店

近畿測量㈱

オリエンタル・テクノ㈱
 南あわじ営業所

淡路測量設計㈱

阪神測建㈱ 南あわじ営業所 落札

㈱兵庫コンサルタント

㈱西播設計 淡路営業所

㈱ウエスコ 淡路営業所

㈱関西コンサルタント

カサイチ測量設計㈱

㈱大地

㈱朝日コンサル 淡路営業所


